Quartum

Ideo hic abundantia
aquarum introducitur ut
redundancia premiorum
demonstretur. que vido-
ribus dabatur qui ad fon-
tem vite cristum et ad pu-
teum aquarum viuetium
id est spm's andū puteū spi-
ritualiū donorū p'ducunt.
Viqdē decē gna arborū p'
adisi posuit. per qđ decem
ordines electorum spūalis
paradisi expressit. qui sub
decem pceptis c̄tra vitia
pugnat ut pmiu; denarij
sc̄ coronā glorie pcipiant
Talis est fruā orti. fons
aut̄ eius. i. irrigatio eius
est fons ortorū et puteus a
qua; viuentiū. que fluūt
impetu de libano. **F**ons
est vbi flumē fundit. Pu-
teus vbi aqua in pfundo
latet. **F**ons ergo ortorum
est euangeliū. irrigatio ec-
clesiarū. in adiua et cōtem
platiua vita degentium.
Dic fons de libano erupit
in ortum iherusalem. cucur-
rit de monte syon fluxit.
omnes ortos orbis irriga-
uit. qz euangelica doctrina
de criso erupit in ortū
iherusalem. i. in primitua

ecclia. cucurrit de monte
syon per apostolos in gen-
tes fluxit. et omnes eccl-
esias irrigauit. **P**uteus
autem aquarum est pfun-
da lex diuinorū sensuum
qui latent in legis littera
ut in profūdo puto aqua
Que aque sunt viuentes.
quia eos viuere faciunt.
qui eas spiritualiter intel-
ligunt. hec aque fluunt cū
impetu de libano. quia ve-
niunt cum abundantia
de iudaico populo. liba-
nus em dicitur dealbatio
et intelligitur iudaicus po-
pulus. diuino cultu deal-
batus. **D**e hoc libano
fluenta legis et pphetarū
fluxerūt. et per apostolos
eū impetu in ecclia gen-
tium manauerūt. qui scri-
pturas habunde spiritua-
liter exposuerunt. **A**liz-
ter Libanus dicitur cādi-
datio. et intelligitur cristus
de casta virgine natus. de
hoc libano aqua eū impe-
tu fluxerunt. quando do-
na spiritussanti tangi spi-
ritus torrens in creden-
tes mundauerunt. et eos
seia om̄ linguarum reple-

Capitulum

uerunt. De his aquis ipo-
dixit Qui credit in me flu-
mina de ventre eius fluēt
aque viue. i. carissima spi-
ritussant. q̄ faciūt creden-
tes cū deo viuere. Nec to-
tū hic introducit ut sciat
sponsa. q̄ ita eius bellato-
res replent doctrina xp̄i a
domis sp̄uisci. Et ita remu-
nerabūt sicut apostoli bel-
latores xp̄i repleti sunt do-
ctrina xp̄i. a domis sp̄uisci.
remunerati sūt p̄mio vi-
te. **F**ons etiā significat
eos q̄ capaces sūt v̄bi dei-
Puteus v̄o eos q̄ vix i-
telligūt misteria. **C**ister-
na ē collectio aq̄q̄ pluuias-
liū. qđ sūt dogmata hereticoꝝ. **T**ropologice fidei
aia e (sponsa) xp̄i p̄ amo-
rē ei iudicā. i paries sp̄ua-
les filios. i. bona opa. Nec
est etiā ei? (soror) qz eius
regni coheres. Qui em̄ pa-
ciunt p̄secutiōem pp̄f iusti-
tiā ipoꝝ ē regnū celorum.
Aia bꝫ sua mebra sibi con-
grua. Huiꝫ māme sunt stu-
dia discendi a legēdi. qbꝫ
haurit lac. q̄ postmodum
puulos. i. idocos nutriat.
(v̄bera ei?) sunt sapia a